
Rēzeknes novada pašvaldības 

konsolidētais budžets 

2018.gadam

http://rezeknesnovads.lv/
http://rezeknesnovads.lv/


Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā pamatbudžeta 

ieņēmumi 2018.gadam ( 33 974 378 EUR)

Nodokļu ieņēmumi
31%,  10 597 987 EUR

Nenodoklu ieņēmumi
1%, 257 023 EUR

Maksas pakalpojumi
4%, 1 458 607 EUR

Valsts budžeta transferti
41%, 13 805 796 EUR

Pašvaldību budžeta transferti
12%,  4 055 515 EUR

Iestādes ieņēmumi no
ārvalstu finanšu palīdzības

0%, 22 803 EUR

Naudas līdzekļu atlikums uz 
01.01.2018.

7%, 2 394 083 EUR

Aizņēmumu saņemšana
4%, 1 382 564 EUR



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie valsts budžeta 

transferti 2018.gadam ( 13 805 796 EUR)

Pašvaldību saņemtie valsts 
budžeta transferti noteiktam 

mērķim
39%,  5 360 378 EUR

Pašvaldību un valsts budžeta 
iestādēm saņemtie transferti

Eiropas savienības politiku 
instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem 

(pasākumiem)
4%, 490 102 EUR

Pašvaldību budžetā saņemtā 
dotācija no pašvaldību

finanšu izlīdzināšanas fonda
57%, 7 941 366 EUR

Pārējie pašvaldību saņemtie 
valsts budžeta iestāžu 

transferti
0%,  13 950 EUR



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie nodokļu ieņēmumi 

2018.gadam ( 10 597 987 EUR)

Ieņēmumi no 
iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa 
88%, 9 321 776 EUR

Īpašuma nodokļi
12%,  1 276 211 

EUR



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie pamatbudžeta 

izdevumi pēc valdības funkcijām 2018.gadam ( 33 974 378 EUR)

Vispērējie valdības dienesti
11%, 3 816 819 EUR

Aizsardzība
0%, 1 000 EUR

Ekonomiskā darbība
19%, 6 383 047 EUR

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana

10%,  3 461 975 EUR

Veselība
0%, 135 597 EUR

Atpūta, kultūra un reliģija
7%, 2 401 320 EUR

Izglītība
38%,  12 933 693 EUR

Sociālā aizsardzība
12%,  3 967 280 EUR

Saņemto aizņēmumu 
atmaksa 

3%, 873 647  EUR



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētais pamatbudžeta izdevumu 

sadalījums pa iestādēm 2018.gadam ( 33 974 378 EUR)

Pagastu pārvaldes
42%,  14 065 463 EUR

Rēzeknes novada  
pašvaldība

48%,  16 419 997 EUR

Pārējās iestādes
10%,  3 488 918 EUR



Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu pamatbudžeta 

izdevumi 2018.gadam pēc valdības funkcijām ( 14 065 463 EUR)

Vispārējie valdības dienesti
15%,  2 105 209 EUR

Ekonomiskā darbība
6%,  914 382 EUR

Teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana

21%,  2 959 965 EUR

Veselība
1%,  135 597 EUR

Atpūta, kultūra un reliģija
15%,  2 064 725 EUR

Izglītība
39%,  5 443 952 EUR

Sociālā aizsardzība
0%, 56 237 EUR

Aizņēmumu atmaksa
3%,  385 396 EUR



Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvalžu pamatbudžeta 

izdevumi 2018.gadam ( 14 065 463 EUR)

Audriņu pagasta pārvalde 478 158 Kaunatas pagasta pārvalde 1 018 052 Rikavas pagasta pārvalde 422 741

Bērzgales pagasta pārvalde 401 995 Lendžu pagasta pārvalde 290 514
Sakstagala pagasta 
pārvalde 838 250

Čornajas pagasta pārvalde 479 860 Lūznavas pagasta pārvalde 441 234 Silmalas pagasta pārvalde 1 465 635

Dricānu pagasta pārvalde 561 596 Maltas pagasta pārvalde 2 368 345
Stoļerovas pagasta 
pārvalde 410 370

Feimaņu pagasta pārvalde 387 632 Nagļu pagasta pārvalde 214 893 Stružānu pagasta pārvalde 391 703

Gaigalavas pagasta pārvalde 525 633 Nautrēnu pagasta pārvalde 583 610 Vērēmu pagasta pārvalde 859 262

Griškānu pagasta pārvalde 670 581 Ozolaines pagasta pārvalde 682 030

Ilzeskalna pagasta pārvalde 293 557 Ozolmuižas pagasta pārvalde 279 812



Rēzeknes novada pašvaldības pārējo iestāžu pamatbudžeta izdevumu 

apjoms 2018.gadam ( 3 488 918 EUR)

Adamovas speciālā
internātpamatskola
15%,  534 183 EUR

Tiskādu speciālā
internātpamatskola
13%,  436 841 EUR

Maltas speciālā 
internātpamatskola
23%,  791 193 EUR

Tiskādu bērnu nams
11%,  381 638 EUR

Bērnu-jaunatnes sporta 
skola

9%,  319 449 EUR

VSAC Malta
12%,  416 435 EUR

Rēzeknes novada veco 
ļaužu pansionāts

17%,  609 179 EUR



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie pamatbudžeta ieņēmumi 

2018.gadam salīdzinājumā ar 2017.gadu ( EUR)

0

5 000 000

10 000 000

15 000 000

20 000 000

25 000 000

30 000 000

35 000 000

Ieņēmumi
kopā:

Nodokļu
ieņēmumi

Nenodokļu
ieņēmumi

Maksas
pakalpojumi

Valsts
budžeta

transferti

Pašvaldību
budžeta

transferti

Ieņēmumi
no ārvalstu

finanšu
palīdzības

Naudas
līdzekļu

atlikumi uz
1.janvāri

Saņemtie
aizņēmumi

Pārējie
transferti

2017.gads 28 751 479 10 251 379 167 370 1 473 423 13 894 750 513 766 46 787 1 794 114 605 570 4 320

2018.gads 33 974 378 10 597 987 257 023 1 458 607 13 805 796 4 055 515 22 803 2 394 083 1 382 564 0

A
xi

s 
Ti

tl
e



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētie pamatbudžeta izdevumi 

pēc valdības funkcijām 2018.gadam salīdzinājumā ar 2017.gadu (EUR)

0

5 000 000

10 000 000

15 000 000

20 000 000

25 000 000

30 000 000

35 000 000

Izdevumi
kopā:

Vispārējie
valdības
dienesti

Aizsardzība Ekonomiskā
darbība

Teritoriju
un mājokļu
apsaimniek

ošana

Veselība Atpūta,
kultūra un

reliģija

Izglītība Sociālā
aizsardzība

Vides
aizsardzība

Aizņēmumu
atmaksa

2017.gads 28 751 479 3 618 214 1 000 1 958 760 3 331 318 114 370 2 333 517 12 949 081 3 790 563 5 300 649 356

2018.gads 33 974 378 3 816 819 1 000 6 383 047 3 461 975 135 597 2 401 320 12 933 693 3 967 280 0 873 647

A
xi

s 
Ti

tl
e



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā speciālā budžeta ieņēmumi 

2018.gadam ( 1 863 516 EUR)

Nenodokļu ieņēmumi
1%,  12 020 EUR

Nodokļu ieņēmumi
13%,  250 000 EUR

Valsts budžeta transferti
57%,  1 063 263 EUR

Naudas līdzekļu atlikums uz 
01.01.2018

29%,  538 233 EUR



Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā speciālā budžeta izdevumi 

pēc valdības funkcijām 2018.gadam (1 863 516 EUR)

Ekonomiskā darbība
76%,  1 412 346 EUR

Vides aizsardzība
23%,  439 581 EUR

Aizņēmumu atmaksa
1%, 11 589 EUR



Rēzeknes novada pašvaldības speciālā budžeta – autoceļu fonda 

līdzekļu sadalījums pagastu pārvaldēm 2018.gadam ( 829 359 EUR)

Audriņu pagasta pārvalde 31 975 Kaunatas pagasta pārvalde 104 271 Rikavas pagasta pārvalde 31 791

Bērzgales pagasta pārvalde 19 910 Lendžu pagasta pārvalde 26 645 Sakstagala pagasta pārvalde 70 059

Čornajas pagasta pārvalde 50 368 Lūznavas pagasta pārvalde 34 511 Silmalas pagasta pārvalde 78 078

Dricānu pagasta pārvalde 23 794 Maltas pagasta pārvalde 70 613 Stoļerovas pagasta pārvalde 22 129

Feimaņu pagasta pārvalde 19 390 Nagļu pagasta pārvalde 16 908 Stružānu pagasta pārvalde 8 855

Gaigalavas pagasta pārvalde 32 564 Nautrēnu pagasta pārvalde 31 777 Vērēmu pagasta pārvalde 37 736

Griškānu pagasta pāravlde 41 000 Ozolaines pagasta pārvalde 41 204

Ilzeskalna pagasta pāravlde 15 424 Ozolmuižas pagasta pārvalde 20 357



Rēzeknes novada pašvaldības saistību apmērs uz 01.01.2018.gadu 

Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētais saistību 

apjoms- 4,57 %

t.sk.  Rēzeknes novada pašvaldība- 2,32 %;

pagastu pārvaldes un pārējās iestādes- 2,25 %



Rēzeknes novada pašvaldības valsts budžeta transferti noteiktam 

mērķim  (5 168 129 EUR)

1.  Izglītības pasākumiem- EUR 3 911 066;

2. Kultūras pasākumiem- EUR 23 184;

3. Brīvpusdienu nodrošināšanai- EUR 180 000;

4. Sociālo un izglītības asistentu nodrošināšanai- EUR 531 596;

5. Mācību grāmatu iegādei- EUR 44 232;

6. Sociālo darbinieku piemaksām, kas strādā ar ģimenēm ar bērniem- EUR 
28 088;

7. Projekts -Algotie pagaidu sabiedriskie darbi- EUR 449 963



Rēzeknes novada pašvaldības no valsts budžeta iestādēm saņemtie 

transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)-

349 799 EUR

1. Projekts- Proti un dari- EUR 40 380;

2. Projekts- Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā- EUR 184 500;

3. Projekts- Karjeras atbalsts profesionālās un vispārējās izglītības iestādēs-
EUR 2 115;

4. Projekts- Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai- EUR 
59 621;

5. Projekts- Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai- EUR        
58 683;

6. Rēzeknes novada vokālās studijas SKONAI darbības atbalsts- EUR 4 500



Rēzeknes novada pašvaldības ekonomiskās darbības izdevumi -

(5 967 220 EUR)

1. Projekts- Algotie pagaidu sabiedriskie darbi- EUR 502 661;

2. Būvvaldes uzturēšanas izdevumi- EUR 102 899;

3. Projekts- Europe Direct- EUR 39 750;

4. Projekts- Industriālo teritoriju tīkla izveide uzņēmējdarbības veicināšanai 
Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados- EUR 4 251 830;

5. Projekts- Pašvaldības ceļu infrastruktūras uzlabošana Rēzeknes nov.-
EUR 778 170;

6. Projekts- Globālā skola- EUR 32 414;

7. Projekts- Nord Plus- EUR 3 590;

8. Projekts- Digitālā Eiropa- EUR 36 980;

9. Projekts- Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā- EUR 212 562;

10. Projekts- Vienotā klientu apkalpošanas centra izveide- uzturēšanas izd.-
EUR 6 364



Rēzeknes novada pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas 

izdevumi 2018.gadam (502 010 EUR)

1. Teritoriju attīstības izdevumi- EUR 458 260;

2. Dzīvnieku patversmes pakalpojumi- EUR 18 500;

3. Pašvaldības neapdzīvoto dzīvokļu apsaimniekošanas izdevumi- EUR 
25 250



Rēzeknes novada pašvaldības atpūtas, kultūras un reliģijas izdevumi 

2018.gadam (336 595 EUR)

1. Sporta pasākumu organizēšana- EUR 66 790;

2. Peldēšanas nodarbības 2.klasei- EUR 6 500;

3. Kultūras pasākumu organizēšana- EUR 188 273;

4. Kultūras kolektīvu darbības nodrošināšana- EUR 23 184;

5. Kultūras pieminekļu fonds- EUR 20 000;

6. Biedra nauda nodibinājumam LEARN un biedrībai Rēzeknes rajona 
kopienu partnerība- EUR 21 028;

7. Vokālās studijas SKONAI darbības atbalsts- EUR 1 360;

8. Projekts CRISKO- pagasta žurnālistu pieredzes pilnveidošana- EUR        
9 460



Rēzeknes novada pašvaldības izglītības izdevumi 2018.gadam             

(6 986 305 EUR)

1. Pirmsskolas izglītības pedagogu atalgojums un uzturēšana- EUR 1 049 042;

2. Vispārējās izglītības pedagogu atalgojums un uzturēšana- EUR  2 509 142;

3. Mūzikas skolas pedagogu atalgojums un uzturēšana- EUR 93 347;

4. Transferti speciālo internātpamatskolu uzturēšanai un pedagogu 
atalgojumam- EUR 1 557 854;

5. Interešu izglītības pasākumu nodrošināšanai- EUR 23 583;

6. Izglītības asistentu darba nodrošināšanai- EUR 24 618;

7. Izglītības pasākumu nodrošināšanai- EUR 429 604;

8. Mācību grāmatu iegādei- EUR 44 232;

9. Dažādu projektu realizācijai- EUR 236 154;

10. Savstarpējo norēķinu transferti ar citām pašvaldībām par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem- EUR 1 018 729



Rēzeknes novada pašvaldības sociālās aizsardzības izdevumi 

2018.gadam (2 530 311 EUR)

1. Aprūpe mājās- EUR 134 028;

2. Sociālās aprūpes asistenti- EUR 519 945;

3. Bāriņtiesa- EUR 208 469;

4. Atbalsts sociāli atstumtām personām- EUR 853 000;

5. Sociālās aizsardzības pārraudzība- EUR 508 189;

6. Pārējie sociālās aizsardzības pasākumi- EUR 299 620;

7.  Izdevumi projektiem- EUR 7 060.



PALDIES PAR UZMANĪBU!


